[image: image1.jpg](POCTOCCTRAX

Общество с ограниченной ответственностью
«РГС-Мед»
П Р И К А З
«___»__________20      г.                                                                                           №  _____

                                                                    г. Сыктывкар

«О порядке работы поликлиники  ООО «РГС-Мед»
в ноябрьские праздники 2018г»
      С целью обеспечения бесперебойной работы поликлиники в ноябрьские праздники  2018 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить всем обособленным подразделениям Поликлиники ООО «РГС-Мед» следующие графики работы:
1.1. Поликлиническое отделение (Гаражная, 4/1):
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
1.2. Дневной стационар (Гаражная, 4/1):
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
1.3. Отдел по организации МО и ВР (Гаражная, 4/1):
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
1.4. Отдел по контролю качества и безопасности медицинской деятельности (Гаражная, 4/1):
03.11.2018  не работает
05.11.2018  не работает
Регистратура (Гаражная, 4/1):
         В соответствии с утвержденным, в установленном порядке, графиком.
1.5. Поликлиническое отделение (Димитрова, 3/14)
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
1.6. Дневной стационар (Димитрова, 3/14):
Врачи, работающие в Стационаре, по отдельно утвержденному графику.
1.7. Эндоскопическое отделение (Димитрова, 3/14):
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
1.8. Женская консультация (Димитрова, 3/14):
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
1.9. Хирургическое отделение (Димитрова, 3/14):
Отделение работает по отдельно утвержденному графику.
1.10. Отделение анестезиологии, реанимации и интенсивной терапии (Димитрова, 3/14):
Отделение работает по отдельно утвержденному графику.
Регистратура (Димитрова, д. 3/14):
         В соответствии с утвержденным, в установленном порядке, графиком.
1.11. Детское отделение:
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018:
с 08.00 до 14.00 врач-педиатр Хусаинов О.М. (договор ВОУ) (89042314205)  дежурство в поликлинике: выезд на дом
с 08.00 до 14.00 врач-педиатр Маркова О.Н. (89042390067)  дежурство в поликлинике: выезд на дом
прием вызовов до 13.00
с 08.00 до 14.00 регистратор Одарчук Л.В.
1.13. Лаборатория:
03.11.2018  работает по субботе
         05.11.2018:
         с 08.00 до 13.00 старший фельдшер-лаборант Первушина С.М.
1.14. Ухтинское поликлиническое отделение межмуниципальной консультативно-диагностической поликлиники ООО «РГС-Мед»:
03.11.2018  работает по субботе
05  ноября 2018г с 09.00 до 14.00 врач-педиатр Зенкова Е.М. (тел: 89083295034) – дежурство на дому
прием вызовов до 13.00
1.15. Воркутинское поликлиническое отделение межмуниципальной консультативно-диагностической поликлиники ООО «РГС-Мед»:
03.11.2018  работает по субботе
05.11.2018  не работает
    1.17. Отдел медицинской и экономической статистики:
03.11.2018:
медицинский статистик Падерина Н.С.
медицинский статистик Забоева М.А.
05.11.2018:
медицинский статистик Падерина Н.С.
медицинский статистик Забоева М.А.
Генеральный директор                                                                             О.Г. Мяндина